
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXX СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
29 березня 2023 року № 9

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2023 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 
23 пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи офіційні висновки фінансового відділу Радехівської 
міської ради про залишки коштів на рахунках міської ради станом на 
01.01.2023 року, розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту 
Радехівська міська рада -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 21 грудня 
2022 року № 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної 
громади на 2023 рік”, а саме:

1.1. В абзаці другому пункту 1 цифри «350 028 000», «342 522 400» та 
«7 505 600» замінити на цифри відповідно «350 169 600», «342 552 800» та 
«7 616 800» згідно з додатком 1 до цього рішення.

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри «368 204 024 гривень 67 коп.», 
«356 020 083 гривень » та «12 183 941 гривень 67 коп.» замінити на цифри 
відповідно «380 303 624 гривень 67 коп.», «366 419 683 гривень » та 
«13 883 941 гривень 67 коп.» згідно з додатком 3 до цього рішення.

1.3. В абзаці шостому пункту 1 цифри «13 497 683» замінити на цифри 
«23 866 883» згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.4. В абзаці сьомому пункту 1 цифри «4 678 341 гривень 67 коп.» 
замінити на цифри «6 267 141 гривень 67 коп.» згідно з додатком 2 до цього 
рішення.

2. Доповнити рішення пунктом 4.1. такого змісту «Затвердити обсяги 
капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році згідно з 
додатком 6 до цього рішення» відповідно до додатку 6 до цього рішення.

3. Внести зміни в додатки 1-5 рішення міської ради від 21 грудня 2022 
року № 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної 
громади на 2023 рік” згідно з додатками 1-5 до цього рішення.



4. Установити, що на кінець року залишки коштів субвенції із бюджету 
Радехівської міської територіальної громади для обласного бюджету 
Львівської області на ремонт (інші роботи поточного характеру) доріг 
загального користування місцевого значення зберігаються на рахунку 
обласного бюджету Львівської області і використовуються в наступному 
бюджетному періоді з урахуванням цільового призначення субвенції.

5. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
6. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.
7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, 
інвестицій та транспорту.

Степан КОХАНЧУК

РП



Додаток І
до рішення Радехівської міської ради 
від 29 березня 2023 року №  9

Зміни в додаток 1 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської
територіальної громади на 2023 рік"

Доходи місцевого бюджету на 2023 рік

13540000000
(код бюджету) (грн.)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

у сього
у том у числі 

бю джет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 215 784 700,00 215 414 500,00 370 200,00 0,00

иоооооо Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

147 604 600,00 147 604 600,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 147 600 000,00 147 600 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
у вигляді заробітної плати

120 000 000,00 120 000 000,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

9 100 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

17 300 000,00 17 300 000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

11020200
П о д ат о к  н а  п р и б у то к  п ід п р и є м с т в  т а  ф ін ан со в и х  
у стан о в  к о м у н а л ь н о ї в л асн о ст і

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 1 349 700,00 1 349 700,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів

1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного користування

1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування)

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодерж авного значення 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

19 700,00 19 700,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 8 081 000,00 8 081 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

3 260 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну,рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно 
з підпунктом 213.1.14

1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00



Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу Укпаїни)

2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

58 379 200,00 58 379 200,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 22 938 000,00 22 938 000,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

341 000,00 341 000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

638 000,00 638 000.00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 14 789 000,00 14 789 000,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 968 000,00 1 968 000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 851 000,00 851 000,00 0,00 0,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними 
особами

3 000,00 3 000.00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок 35 429 000,00 35 429 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 452 000,00 3 452 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 28 970 000,00 28 970 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
пеоевишує 75 відсотків'

3 007 000,00 3 007 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 370 200,00 0,00 370 200,00 0,00
19010000 Екологічний податок 370 200,00 0,00 370 200,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди 
в атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за 
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису 
вуглецю)

296 000,00 0,00 296 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти

53 000,00 0,00 53 000,00 0,00

19010300

Н ад х о д ж ен н я  в ід  р о зм іщ ен н я  в ід х о д ів  у  сп ец іал ь н о  
в ід в ед ен и х  для ц ь о го  м іс ц я х  чи н а  о б 'є к т а х , крім 
р о зм іщ ен н я  о к р е м и х  в и д ів  в ід х о д ів  як  в т о р и н н о ї 
сигю вини

21 200,00 0,00 21 200,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 11 033 000,00 5 485 500,00 5 547 500,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприєм ницької 
діяльності 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних 
або комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до відповідного 
бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на 
акції (частки) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна аб

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх об'єднань, що 
вилучається до відповідного місцевого бюджету

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

у сь о го
у тому числі 

бю джет розвитку
21080000 Інші надходження 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
2 1 0 8 1 1 0 0 Адміністративні штрафи та інші санкції 100 0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 5 283 500,00 5 283 500,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00

2 2 0 1 0 3 0 0
Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

86  0 0 0 ,0 0 86  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 0 1 2 5 0 0 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 0 1 2 6 0 0
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 2 4 0 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та інш им держ авним  майном

1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00

2 2 0 8 0 4 0 0
Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

1 255  0 0 0 ,0 0 1 25 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

22090000 Державне мито ЗО 500,00 ЗО 500,00 0,00 0,00

2 2 0 9 0 1 0 0
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду 
та оформлення документів, у тому числі за 
оформлення документів на спадщину і дарування

25 0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 0 9 0 2 0 0 Державне мито, не віднесене до інших категорій 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 0 9 0 4 0 0
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) та 
паспортів громадян України

5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 1 3 0 0 0 0

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди Радою 
міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 
районними, Київською та Севастопольською 
міськими державними адміністраціями, місцевими 
радами

12 0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0

"П

0 ,0 0 0 ,0 0

24000000 Інші неподаткові надходження 124 000,00 100 000,00 24 000,00 0,00
24060000 Інші надходження 124 000,00 100 000,00 24 000,00 0,00
2 4 0 6 0 3 0 0 Інші надходження 100 0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 4 0 6 2 1 0 0

Г р о ш о в і с тя гн е н н я  за  ш к о д у , за п о д ія н у  
п о р у ш ен н ям  з а к о н о д а в с т в а  п ро  о х о р о н у  

н а в к о л и ш н ь о го  п р и р о д н о го  с е р е д о в и щ а  вн асл ід о к  
го с п о д а р с ь к о ї т а  ін ш о ї д ія л ь н о с т і

24  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 24  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 5 523 500,00 0,00 5 523 500,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

5 378 500,00 0,00 5 378 500,00 0,00

2 5 0 1 0 1 0 0
П лата  за  п о сл у ги , щ о  н а д а ю ть с я  б ю д ж етн и м и  
у с т а н о в а м и  зг ід н о  з їх  о с н о в н о ю  д ія л ь н іс тю

5 30 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 5 0 1 0 3 0 0
Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України 'Про 
оренду державного та комунального майна'

70  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

25020000 Інш і дж ерела власних надходжень бюджетних 
установ 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00

2 5 0 2 0 2 0 0

Надходження, що отримують бюджетні установи 
від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання цільових 
заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та 
розмішених на них інших об'______________________

145 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 145 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 587 900,00 0,00 1 587 900,00 1 587 900,00
33000000 Кошти від продажу землі і нем атеріальних 

актив ів 1 587 900,00 0,00 1 587 900,00 1 587 900,00

33010000 Кошти від продажу землі 1 587 900,00 0,00 1 587 900,00 1 587 900,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які знаходяться на 
території Автономної Республіки Крим

1 587 900,00 0,00 1 587 900,00 1 587 900,00

Усього доходів (без урахування міжбіоджетпих 
трансф ертів) 228 405 600,00 220 900 000,00 7 505 600,00 1 587 900,00

40000000 О фіційні трансф ерти 121 764 000,00 121 652 800,00 111 200,00 111 200,00
41000000 Від органів держ авного управління 121 764 000,00 121 652 800,00 111 200,00 111 200,00

41020000 Д отац ії з держ авного бюджету місцевим 
бюджетам 18 114 500,00 18 114 500,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 18 114 500,00 18 114.500,00 0,00 0,00

41030000 С убвенції з держ авного бюджету місцевим 
бюджетам 101 806 900,00 101 806 900,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 101 806 900,00 101 806 900,00 0,00 0,00

41050000 С убвенції з м ісцевих бю джетів інш им місцевим 
бюджетам 1 842 600,00 1 731 400,00 111 200,00 111 200,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 141 600,00 30 400,00 111 200,00 111 200,00
X Разом доходів 350 169 600,00 342 552 800,00 7 616 800,00 1 699 100,00

С екретар  ради М арія К Л И М О ЧК О



Додаток 2
до рішення Радехівської міської ради 
від 29 березня 2023 року № 9

Зміни в додаток 2 до рішення міської ради м Про місцевий бюджет Радехівської
міської територіальної громади на 2023 рік"

Фінансування місцевого бюджету на 2023 рік

___________13540000000_____________ .
(код бюджету)

(гри.)

Код
Н айменування згідно з 

К ласифікацією  фінансування 
бю дж ету

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бю дж ет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування ЗО 134 024,67 23 866 883,00 6 267 141,67 5 731 941,67

208000
Фінансування за рахунок 
зміни залишків коштів 
бюджетів

ЗО 134 024,67 23 866 883,00 6 267 141,67 5 731 941,67

208100 На початок періоду 30 434 024,67 28 405 683,00 2 028 341,67 1 493 141,67

208200 На кінець періоду 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

208400

Кош ти, що передаю ться із 
загального фонду бю дж ету до 
бю джету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -4 238 800,00 4 238 800,00 4 238 800,00

X Загальне фінансування ЗО 134 024,67 23 866 883,00 6 267 141,67 5 731 941,67
Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями ЗО 134 024,67 23 866 883,00 6 267 141,67 5 731 941,67

602000 Зміни обсягів бюджетних 
коштів ЗО 134 024,67 23 866 883,00 6 267 141,67 5 731 941,67

602100 На початок періоду 30 434 024,67 28 405 683,00 2 028 341,67 1 493 141,67

602200 На кінець періоду 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаю ться із 
загального фонду бю дж ету до 
бю джету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -4 238 800,00 4 238 800,00 4 238 800,00

X Загальне фінансування ЗО 134 024,67 23 866 883,00 6 267 141,67 5 731 941,67

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧІСО



Додаток З
до рішення Радехівської міської ради 
від 29 березня 2023 року № 9

Зміни в додаток 3 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік"
Р О З П О Д ІЛ

видатків місцевого бюджету на 2023 рік

1 3 5 4 0 0 0 0 0 0 0  
(к о д  б ю д ж ет у )

(грн.)

Код
Програми

ої
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевого
бюджету

Код
Типової
програм

ної
класифі

нації
видатків

та
кредиту

вання
місцево

го
бюджет

У

Код
Функціона

льної
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ННЯ

бюджету

Н айм енування головного  
р озпорядника коштів  
м ісцевого б ю дж ет у / 

відповідального виконання, 
найм енування бю д ж ет н о ї 

програми зг ідн о  з  Т иповою  
пр ограм ною  класиф ікацією  

видатків та  кредитування  
м ісц ев ого  бю дж ету

Загальний ф он д С пеціальний ф он д

Разом
усь ого

видатки
спож ивання

3 НИХ

видатки
розвитку

усього
у  том у числі 

б ю д ж е т  
розвитку

видатки
спож ивання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

ен ер гон осії

оплата
праці

комунальн  
і послуги  

та
ен ергон осі

ї

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16

0 1 0 0 0 0 0 Р а д ех ів сь к а  м іська рада 119  2 88  76 2 ,0 0 101 038  7 6 2 ,0 0 40  8 8 7  9 0 0 ,0 0 4 5 73  100,00 18 2 50  0 0 0 ,0 0 7 2 2 3  8 6 5 ,0 0 5 9 6 5  9 6 5 ,0 0 1 2 1 4  4 0 0 ,0 0 4 8  0 0 0 ,0 0 179 4 0 0 ,0 0 6 0 0 9  4 6 5 ,0 0 126  5 1 2  6 2 7 ,0 0

0 1 1 0 1 5 0 0 1 5 0 0111

О рган ізац ій н е, інф орм аційно- 
аналітичне та матеріально- 
т ехн іч н е забезпеч ення  
діяльності о бл асн о ї ради, 
р айонної р а д и ,р а й о н н о ї у 
місті ради (у разі її 
створення), м іської, 
сел и щ н ої, с ільської рад

32 126 8 5 2 ,0 0 32  126 8 5 2 ,0 0 22  6 9 2  4 0 0 ,0 0 2 2 9 6  500 ,00
- гз

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 32  126  8 5 2 ,0 0

0 1 1 0 1 8 0 0 1 8 0 0133
1 н ша д іяльн ість  у сф ері 
д ер ж ав н ого  управління

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 2 0 1 0 2 0 1 0 0731
Багатопрофільна стаціонарна  
м едична д о п о м о га  населенн ю

6 0 1 2  100,00 6 0 1 2  100,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 6  0 1 2  100 ,00

0 1 1 2 1 1 2 21 1 2 0 7 2 5

П ервинна м едич на допом ога  
населенн ю , щ о надається  
ф ельдш ерським и, 
ф ельдш ерсько-акуш ерським и
МХ’ ІІ ІГ Т Я М М

528  0 0 0 ,0 0 528  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 5 2 8  0 0 0 ,0 0

01121 13 21 1 3 0721

П ервинна м едична допом ога  
н аселенн ю , ш о надається  
ам булаторно-поліклін ічним и  
закладами (в ідд ілен ня м и )

1 5 62  6 0 0 ,0 0 1 5 62  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6 2  6 0 0 ,0 0

0 1 1 2 1 5 2 21 5 2 0763
Інші програм и та заходи  у 
с (Ь е о і о хор он и  здоров'я

3 0 4 9  80 0 ,0 0 3 0 4 9  80 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 3 0 4 9  8 0 0 ,0 0



Код
Програми

ої
класифіка

ції
видатків

тя
кредитува

ння
місцевого
бюджету

Код
Типової
програм

ної
класифі

кації
видатків

та
кредиту

вання
місцево

го
бюджет

У

Код
Функціона

льної
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
бюджету

Н айм енування головного  
розпорядника коштів 
м ісц ев ого  б ю д ж ет у / 

відповідального виконавця, 
найм енування б ю дж ет н о ї 

програми зг ід н о  з  Т иповою  
пр ограм ною  класиф ікацією  

видатків та  кредитування  
м ісц ев ого  бю дж ет у

Загальний ф он д С пеціальний ф он д

Разомусього
видатки

спож ивання

3 НИХ

видатки
розвитку

усього
у том у числі 

бю д ж ет  
розвитку

видатки
спож ивання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

ен ер гон осії

оплата
праці

комунапьн  
і послуги  

та
ен ергон осі

і

0 1 1 3 0 3 2 3032 1070
Надання пільг окрем им  
категоріям громадян з оплати  
ПОСЛУГ зв язку

6  8 0 0 ,0 0 6 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 6  8 0 0 ,0 0

0 1 1 3 0 3 3 3033 1070

К ом пенсац ійн і виплати на 
пільговий п р оїзд  
автом обільним  транспортом  
окрем им  категоріям громадян

1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 0 3 5 3035 1070

К ом пенсац ійн і виплати за 
пільговий п р о їзд  окрем их  
категорій громадян на 
зал ізнич ном у транспорті

150 5 0 0 ,0 0 150 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 150 5 0 0 ,0 0

0 1 1 3 1 0 4 310 4 1020

З абезп еч ен н я  соціальним и  
послугам и за м ісцем  
прож ивання гром адян, які не  
здатні д о
сам ообслуговування у  зв'язку  
з  похилим віком , хв ор обою , 
інвал ідністю

4 6 2 6  90 0 ,0 0 4 6 2 6  9 0 0 ,0 0 3 377 6 0 0 ,0 0 169 7 0 0 ,0 0 0 ,00 120 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 48  0 0 0 ,0 0 34 4 0 0 ,0 0 0 ,00 4 7 4 6  9 0 0 ,0 0

0113121 3121 1040
Утримання та забезпеч ення  
д іяльності центрів  
соц іальних сл уж б

9 5 7  100,00 957  100 ,00 735 5 0 0 ,0 0 25  2 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5 7  100 ,00

0 1 1 3 1 6 0 3160 1010

Надання соц іальних гарантій  
ф ізичним  о со б а м , які 
надаю ть соц іальн і послуги  
гром адянам  похил ого віку, 
о собам  з  ін в ал ідн істю , дітям  
з ін в ал ідн істю , хворим , які не 
здатні до
сам ообслуговування і 
потр ебую ть стор он н ь ої 
допом оги

1 100 0 0 0 ,0 0 1 100 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 100 0 0 0 ,0 0



Код
Програми

ої
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ННЯ

місцевого
бюджету

Код
Типової
програм

ної
класифі

к а ц і ї

видатків
та

кредиту
вання

місиено
го

бюджет
У

Код
Функціона

л ь н о ї

к л а с и ф і к а

ц ії
видатків

та
кредитува

ННЯ

бюджету

Найменування головного  
розпорядника коштів 
м ісиевого б ю д ж ет у / 

відповідального виконавця, 
найменування бю дж етн о ї 

програми згідно з Т иповою  
програм ною  класифікацією  

видатків та кредитування  
м ісцевого бю дж ету

Загальний ф онд С пеціальний ф о н д

Разом
усього

видатки
спож ивання

3 них

видатки
розвитку

усього
у том у Ч И С Л І 

б ю дж ет  
розвитку

видатки
спож ивання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

ен ер гон осії

оплата
праці

комунальн  
і послуги  

та
ен ергоносі

ї

0 1 1 3 1 8 0 31 8 0 1060

Надання пільг населенню  
(крім ветеранів війни і праці, 
військової служ би , органів  
внутріш ніх справ та 
громадян, які постраждали  
внаслідок Ч орнобильської 
катастрофи) на оплату  
ж итлово-ком унальних послуг

4 5 0  0 0 0 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 5 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 2 3 0 3 2 3 0 1070

Видатки, пов'язані з 
наданням підтримки  
внутріш ньо перем іш еним  
та/або евакуйованим особам  
у зв 'язку із введенням
ІН'М ІПІІ іП і И Я І П

4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 2 4 2 324 2 1090
Інші заходи  у сфері 
соц іального захисту і 
соц іального забезпечення

3 9 4 9  0 0 0 ,0 0 3 949  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 9 4 9  0 0 0 ,0 0

0 1 1 4 0 3 0 4 0 3 0 0 8 2 4
Забезпеч ення д іяльності 
бібл іотек

6 4 7 7  6 0 0 ,0 0 6  477  6 0 0 ,0 0 4 7 52  4 0 0 ,0 0 3 3 0  5 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  4 7 7  6 0 0 ,0 0

0 1 1 4 0 4 0 4 0 4 0 0 8 2 4
Забезпеч ення діяльності 
м узеїв  і виставок

5 18  0 0 0 ,0 0 518 0 0 0 ,0 0 353  0 0 0 ,0 0 55  6 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 5 1 8  0 0 0 ,0 0

0 1 1 4 0 6 0 4 0 6 0 082 8

Забезпеч ення д іяльності 
палаців і будинків  культури, 
клубів, центрів дозвілля та 
інш их клубних закладів

10 7 9 6 9 1 0 ,0 0 10 7 9 6 9 1 0 ,0 0 6  9 8 0  70 0 ,0 0 1 653  8 0 0 ,0 0 0 ,00 63 5 0 0 ,0 0 0 ,00 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 43  50 0 ,0 0 10 8 6 0 4 1 0 ,0 0

0 1 1 4 0 8 2 4 0 8 2 0 8 2 9
Інші заходи в галузі культури 
і м истецтва

3 0 0  0 0 0 ,0 0 300  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0

0115011 5011 0 8 1 0

П роведення навчально- 
тренувальних збор ів  і 
змагайь з ол імп ійських видів  
спорту

180 0 0 0 ,0 0 180 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 180 0 0 0 ,0 0

0 1 1 5041 5041 0 8 1 0
Утримання та фінансова  

підтримка спортивних спор уд
3 4 0  0 0 0 ,0 0 340  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 17 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 3 4 0  0 0 0 ,0 0



Код
Програми

ої
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевого
бюджету

Код
Типової
програм

ної
класифі

кації
видатків

та
кредиту
вання

місцево
го

бюджет
У

Код
Функціона

льної
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
бюджету

Н айм енування головного  
розпорядника коштів  
м ісц ев ого  б ю д ж ет у / 

відповідального виконавця, 
найменування б ю дж ет н о ї 

програми зг ід н о  з Т и повою  
програм ною  класифікацією  

видатків та кредитування  
м ісц ев ого  бю дж ет у

Загальний ф он д С пеціальний ф онд

усього
видатки

споживання

3 них

усього
у том у числі 

б ю дж ет  
розвитку

видатки
спож ивання

.1 них

видатки
розвитку

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 

ен ер гон осії

видатки
розвитку

оплата
праці

комунальн  
і послуги  

та
ен ергон осі

ї

0115061 5061 0 8 1 0

Забезпеч ення д іяльності 
м ісцевих центрів ф ізичн ого  
здоров'я  населення С порт  
для всіх' та проведення  
фізкультурно-м асових  
заход ів  сер ед  населення  
регіону

1 662  8 0 0 ,0 0 1 6 6 2  80 0 ,0 0 1 0 8 4  2 0 0 ,0 0 6 6 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 6 6 2  80 0 ,0 0

0 1 1 5 0 6 2 5062 0 8 1 0

П ідтрим ка сп ор ту  вищ их  
дося гн ен ь та ор ган ізац ій , які 
зд ій сн ю ю ть ф ізкультурно- 
спортивну Д ІЯ Л Ь Н ІС Т Ь  8 
регіоні

120 0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 120 0 0 0 ,0 0

0 1 1 6 0 1 3 6013 0 6 2 0
Забезпеч ення д іяльності 
в одопровідно-
каналізаційного господарства

3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 0 0  0 0 0 ,0 0 145 0 0 0 ,0 0 0 ,00 145 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 145 0 0 0 ,0 0 0 ,00 4 4 5  0 0 0 ,0 0

0 1 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0
О рганізація благоустр ою  
населени х пунктів

18 150 0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 17 7 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 18 150 0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 1 1 0 711 0 0421
Реалізація програм в галузі 
сільського господарства

2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 2 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 1 3 0 7130 0421
Зд ій снення  заход ів  із 
зем л еустр ою

4 1 5  100,00 4 1 5  100,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 23 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 23 900 ,00 , 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 4 3 9  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 2 2 0 722 0 0 4 3 2
Газифікація населени х  
пунктів

2 8 0 0 ,0 0 2 8 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 1 4 5 0  0 0 0 ,0 0 1 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 1 4 5 0  0 0 0 ,0 0 1 4 5 2  8 0 0 ,0 0

0 1 1 7 3 2 2 73 2 2 044 3
Будівництво м едичних  
установ та закладів

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 3 5 0 7350 0443

Розроблення схем  
планування та забудови  
територій (м іст обуд ів н о ї 
д ок ум ентац ії)

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 200  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

0117461 7461 0 4 5 6

Утримання та розвиток  
автом обільних д ор іг  та 
д ор ож н ь о ї інфраструктури за 
рахунок коштів м ісц ев ого  
бю дж ету

18 144 3 0 0 ,0 0 18 144 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 187 9 0 0 ,0 0 1 187 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 1 187 9 0 0 ,0 0 19 3 32  2 0 0 ,0 0



Код
П р о г р а м и

ої
класифіка

ції
видатків

та
к р е д и т о в а

ння
місцевого
бюджету

Код
Т и п о в о ї

програм
ної

класифі
кації

видатків
та

кредиту
вання

місцево
го

бюджет
У

Код
Функціона 

Лі. ної 
класифіка 

ції
видатків

та
кредитува 

ння
бюджету

Н айменування головного  
розпорядника коштів 
м ісцевого б ю д ж ет у / 

відповідального виконавця, 
найм енування б ю дж ет н о ї 

програми зг ід н о  з  Т иповою  
програм ною  класифікацією  

видатків та кредитування  
м ісцевого бю дж ету

Загальний ф онд С пеціальний ф онд

Разомусього
видатки

спож ивання

3 них

видатки
розвитку

усього
у  том у числі 

б ю дж ет  
розвитку

видатки
спож ивання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

ен ер гон осії

оплата
праці

комунальн 
і послуги  

та
ен ергон осі

ї

0 1 1 7 6 6 0 766 0 049 0

П ідготовка зем ельни х  
ділянок
нес іл ьс ькогос подарс ько го 
призначення або  прав на них 
комунальної власності для  
продаж у на зем ел ьни х торгах  
та проведення таких торгів

0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2 2 8  0 6 5 ,0 0 2 2 8  0 6 5 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 2 8  0 6 5 ,0 0 2 2 8  0 6 5 ,0 0

0 1 1 7 6 7 0 7 6 7 0 0 4 9 0
В нески д о  статутного  
капіталу суб 'єк тів  
господарю вання

0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2 6 5 0  0 0 0 ,0 0 2 6 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 6 5 0  0 0 0 ,0 0 2 6 5 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 6 8 0 76 8 0 04 9 0
Членські внески д о  асоціацій  
органів  м ісцевого  
самоврядування

2 65  2 0 0 ,0 0 265 2 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 6 5  2 0 0 ,0 0

0 1 1 7 6 9 3 7693 0 4 9 0
Інші заход и , пов'язан і з  
ек он ом іч н ою  діяльн істю

111 0 0 0 ,0 0 111 0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 111 0 0 0 ,0 0

0 1 1 8 1 1 0 8 1 1 0 0 3 2 0

З аходи  із запобігання та 
л іквідац ії надзвичайних  
ситуацій  та наслідків  
сти х ій н ого  лиха

1 2 1 6  5 0 0 ,0 0 1 2 1 6  5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 3 0  0 0 0 ,0 0 1 4 4 6  5 0 0 ,0 0

0 1 1 8 1 3 0 813 0 0 3 2 0
Забезпеч ення д іяльності 
м ісц ев ої та добров ільн ої 
п ож еж н о ї охор он и

1 3 8 7  100 ,00 1 387  100,00 9 12  100,00 17 100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 387  100 ,00

0 1 1 8 2 3 0 8 2 3 0 0 3 8 0
Інші заходи  гром адського  
порядку та безп ек и

551 100,00 551 100,00 0 ,00 1 100,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 551 100,00

0 1 1 8 2 4 0 824 0 0 3 8 0
Заходи  та роботи з 
територіальної обор он и

100 0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 100 0 0 0 ,0 0

0 1 1 8 3 3 0 83 3 0 0 5 4 0
Інша д іяльність у сфері 
ек ол огії та охор он и  
природних ресурсів

4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 8 3 4 0 83 4 0 0 5 4 0
П р ир одоохорон ні заходи  за  
рахунок ц ільових ф ондів

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 9 05  5 0 0 ,0 0 0 ,00 9 05  5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 9 0 5  5 0 0 ,0 0

0 1 1 8 4 1 0 84 1 0 0 8 3 0
Ф інансова підтрим ка засоб ів  
м асової інф орм ації

9 8 0  7 0 0 ,0 0 9 8 0  7 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 9 8 0  7 0 0 ,0 0

0 1 1 8 4 2 0 84 2 0 0 8 3 0
Інші заходи у сф ері засобів  
м асової інф орм ації

550  0 0 0 ,0 0 5 50  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 5 5 0  0 0 0 ,0 0



Код
Програми

ої
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

н н я

місцевого
бюджету

Код
Типової
програм

ної
класифі

кації
в и д а т к ів

та
кредиту

в а н н я

місцево
го

бюджет
У

Код
Функціона

льної
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

н н я

бюджету

Н айменування головного  
розпорядника коштів 
м ісц ев ого  б ю дж ет у / 

відповідального виконавця, 
найм енування бю дж етн о ї 

програми зг ід н о  з Т и повою  
програм ною  класиф ікацією  

видатків та кредитування  
м ісцевого бю дж ет у

Загальний ф он д С пеціальний ф он д

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

усього
у том у числі 

б ю дж ет  
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

ен ер гон осії

оплата
праці

комунальн  
і послуги  

та
ен ергон осі

ї

0 6 0 0 0 0 0
В ід д іл  о р г а н іза ц ії  
д ія л ь н о с т і за к л а д ів  левіти  
Р а д ех ін сь к о ї м ісь к о ї пади

2 3 8  0 56  0 2 1 ,0 0 2 38  0 5 6  02 1 ,0 0 159 5 9 4  5 0 0 ,0 0 28  715  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6 6 0  0 7 6 ,6 7 1 4 6 5  0 7 6 ,6 7 5 195 0 0 0 ,0 0 82  140,00 8 5  7 0 0 ,0 0 1 4 6 5  0 7 6 ,6 7 2 4 4  716  0 9 7 ,6 7

0 6 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0111

К ерівництво і управління у  
в ідповідн ій  сф ері у  м істах  
(м іст і К иєві), селищ ах, селах, 
територіальних громадах

2 715  3 0 0 ,0 0 2 7 15  3 0 0 ,0 0 2 0 3 4  9 0 0 ,0 0 4 6  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 2 715  3 0 0 ,0 0

0 6 1 1 0 1 0 1010 0 9 1 0 Надання д ош кіл ьної освіти 41 629  8 3 0 ,0 0 41 6 2 9  83 0 ,0 0 2 7  0 0 0  0 0 0 ,0 0 4 7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 2 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 43  8 2 9  8 3 0 ,0 0

0611021 1021 0921

Надання загальної середн ь ої 
освіти  закладами загальної 
сер ед н ь о ї освіти  за рахунок  
кош тів м ісц ев ого  бю дж ету

6 9  551 7 4 8 ,0 0 6 9  551 74 8 ,0 0 31 2 0 0  0 0 0 ,0 0 22 6 4 4  90 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 9 2  07 7 ,0 0 85 0 7 7 ,0 0 2 7 07  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 85 0 7 7 ,0 0 72 343  8 2 5 ,0 0

061 1031 1031 0921

Н адання загальної сер едн ь о ї 
осв іти  закладами загальної 
сер ед н ь о ї освіти  за рахунок  
осв ітн ь ої субв ен ц ії

101 806 9 0 0 ,0 0 101 8 06  9 0 0 ,0 0 83 4 4 8  3 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 101 8 0 6  9 0 0 ,0 0

0 6 1 1 0 7 0 1070 0 9 6 0

Надання позаш кільної освіти  
закладам и позаш кільної 
осв іти , заходи  із 
позаш кільної роботи з  дітьм и

5 9 5 8  8 1 0 ,0 0 5 9 58  81 0 .0 0 4  4 0 0  0 0 0 ,0 0

“5

4 4 8  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 5 9 58  8 1 0 ,0 0

0 6 1 1 0 8 0 1080 0 9 6 0
Надання спец іал ізованої 
осв іти  м истецьким и школами

7 9 8 0  8 0 0 ,0 0 7 9 80  8 0 0 ,0 0 6  3 0 0  00 0 ,0 0 2 82  300 ,00 0 ,0 0 2 8 8  00 0 ,0 0 0 ,00 2 8 8  0 0 0 ,0 0 82 140,00 85 7 0 0 ,0 0 0 ,00 8 2 6 8  80 0 ,0 0

0611141 1141 0 9 9 0
Забезпеч ення діяльності 
інш их закладів у сф ері освіти

3 123 9 0 0 ,0 0 3 123 9 0 0 ,0 0 2 2 7 6  100,00 45  90 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 3 123 9 0 0 ,0 0

0 6 1 1 1 4 2 1142 0 9 9 0
Інші програми та заходи  у 
с(Ьеоі освіти

2 33  3 3 3 ,0 0 233 3 3 3 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2 33  333 ,00 2 33  3 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 2 33  3 3 3 ,0 0 4 6 6  6 6 6 ,0 0

0 6 1 1151 1151 099 0

Забезпеч ення діяльності 
інк лю зивно-ресурсних  
центрів за  рахунок коштів 
м ісц ев ого  бю д ж ет у

3 56  8 0 0 ,0 0 3 5 6  8 0 0 ,0 0 211 0 0 0 ,0 0 4 4  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 6  8 0 0 ,0 0

0 6 1 1 1 5 2 1152 0 9 9 0

Забезп еч ен н я  д іяльності 
інк лю зивно-ресурсних  
центрів за рахунок осв ітньої 
субв ен ц ії

1 3 95  0 0 0 ,0 0 1 395  0 0 0 ,0 0 1 143 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 95  0 0 0 ,0 0



Код
Прогрямн

оГ
юіасифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевого
бюджету

Код
Типової
програм

ної
класифі

каші
видатків

та
кредиту
вання

місцево
го

бюджет
У

Код
Функціона

льної
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
бюджету

Н айм енування головного  
розпорядника коштів  
м ісцевого б ю дж ет у / 

відповідального виконавця, 
найм енування б ю дж ет н о ї 

програми зг ід н о  з Т иповою  
програм ною  класифікацією  

видатків та кредитування  
м ісцевого бю дж ету

Загальний ф он д С пеціальний ф онд

усього
видатки

спож ивання

3 НИХ

видатки
розвитку

усього
у том у числі 

б ю дж ет  
розвитку

видатки
спож ивання

3 НИХ

видатки
розвитку

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 

ен ер гон осії

оплата
праці

комунальн 
і послуги  

та
ен ергон осі

ї

0 6 1 1 2 0 0 1200 0 9 9 0

Н адання освіти за рахунок  
субв ен ц ії з  дер ж ав н ого  
бю д ж ет у  м ісцевим  бю дж етам  
на надання д ер ж ав н ої 
підтрим ки особам  з  
особл ивим и освітнім и  
потребам и

3 06  0 0 0 ,0 0 3 06  0 0 0 ,0 0 2 5 0  8 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 3 0 6  0 0 0 ,0 0

0 6 1 3 2 3 0 3 2 3 0 1070

Видатки, пов'язан і з 
наданням підтримки  
внутріш ньо перем іш еним  
та/або  евакуйованим  особам  
у зв 'язку із введенням  
воєн н ого  стану

4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 4 0 0  0 0 0 ,0 0

0 6 1 5031 5031 0 8 1 0

У тримання та навчально- 
тренувальна робота  
ком унальних дитячо- 
ю нацьких спортивних шкіл

1 9 9 7  6 0 0 ,0 0 1 9 97  6 0 0 ,0 0 1 330  0 0 0 ,0 0 107 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 1 9 9 7  6 0 0 ,0 0

0 6 1 7 3 6 3 7363 0 4 9 0

Виконання інвестиційних  
проектів в рамках зд ійснення  
заход ів  щ одо соціально- 
ек он ом іч н ого  розвитку  
окр ем их територій

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 146 6 6 6 ,6 7 1 146 6 6 6 ,6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 146 6 6 6 ,6 7 1 146 6 6 6 ,6 7

0 6 1 8 2 4 0 8 2 4 0 0 3 8 0
Заходи  та роботи  з  
територіальної оборони

6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 395  20 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 7 0 0 0 0 0
Ф ін а н со в и й  в ід д іл  

Р а д ех ін гь к о ї м ісь к о ї пади
9 0 74  9 0 0 ,0 0 5 220  4 0 0 ,0 0 1 4 3 3  100 ,00 23  00 0 ,0 0 8 5 4  5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 9 0 7 4  9 0 0 ,0 0

3 7 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0111

К ерівництво і управління у 
в ідповідн ій  сф ер і у  м істах  
(м іст і К иєві), сели щ ах, селах, 
територіальних гром адах

1 8 04  9 0 0 ,0 0 1 804  9 0 0 ,0 0 1 4 33  100,00 23 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 8 0 4  9 0 0 ,0 0

3 7 1 8 7 1 0 871 0 0 1 3 3
Резервний ф он д  м ісцевого  
бю дж ет у

3 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0  0 0 0 ,0 0



Код
Програми

ої
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевого
бюджету

Код
Типової
програм

ної
класифі 

ка ції 
видатків 

та
кредиту
вання

місцево
го

бюджет
У

Код
Функціона

льноі
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ННЯ

бюджету

Н айм енування головного  
розпорядника коштів 
м ісцевого б ю дж ет у / 

відповідального виконавця, 
найменування бю дж етн о ї 

програми зг ід н о  з Т иповою  
програм ною  класиф ікацією  

видатків та кредитування  
м ісц ев ого  бю дж ет у

Загальний ф онд С пеціальний ф он д

Разом
усього

видатки
спож ивання

3 них

видатки
розвитку

усь ого
у  том у числі 

б ю д ж е т  
розвитку

видатки
спож ивання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

ен ергон осії

оплата
праці

комунальн  
і послуги  

та
ен ергон осі

ї

3 7 1 9 7 3 0 9 7 3 0 0 1 8 0

С убвенція з м ісцевого  
бю дж ет у  на ф інансове  
забезпеч ення будівництва, 
реконструкції, рем онту і 
утримання автом обільних  
д о р іг  загального  
користування м ісцевого  
значенн я, вулиць і д ор іг  
ком унальної власності у 
н аселен и х  пунктах

1 8 00  0 0 0 ,0 0 1 800  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0 0  0 0 0 ,0 0

3 7 1 9 8 0 0 9 8 0 0 0 1 8 0

С убвенція з м ісцевого  
бю д ж ет у  держ авном у  
бю д ж ет у  на виконання  
програм соц іально-  
екон ом ічн ого  розвитку  
регіонів

2 4 7 0  0 0 0 ,0 0 1 615  5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 8 54  50 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 7 0  0 0 0 ,0 0

X X X У С Ь О Г О 3 6 6  4 1 9  6 8 3 ,0 0 3 4 4  3 1 5  183 ,00 201 9 1 5  5 0 0 ,0 0 3 3  311  3 0 0 ,0 0 19 104 50 0 ,0 0 13 8 8 3  9 4 1 ,6 7 7 431  0 4 1 ,6 7 6 4 0 9  4 0 0 ,0 0 130  140 ,00 2 6 5  100 ,00 7 4 7 4  5 4 1 ,6 7 3 8 0  3 0 3  6 2 4 ,6 7

Секретар міської рад М ар ія  К Л И М О Ч К О



Д одаток 4
до ріш ення Радехівської м іської ради 

від 29 березня 2023 року №  9

Зміни в додаток 4 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної
громади на 2023 рік"

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік

13540000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код
класифікації 

доходів 
бюджету / Код 

бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного
трансферту

Усього

1 2 3
І . Т р а н с ф е р т и  д о  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у

41020100 Базова дотація 18 114 500,00
99000000000 Державний бюджет

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 101 806 900,00

99000000000 Державний бюджет

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції
1 395 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

306 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Комплексної програми 

«Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки»)
30 400,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області
I I . Т р а н с ф е р т и  д о  с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Комплексної програми 

«Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки»)
111 200,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 121 764 000,00
X загальний фонд 121 652 800.00
X спеціальний фонд 111 200,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код
П І Л  '

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - 
отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Т р а н с ф е р т и  із  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у



Код
класифікації 

доходів 
бюджету / Код 

бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавала міжбюджетного
трансферту

Усього

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 

п т п и т ^  п р г і п н і п

2 470 000,00

в т о м у  числі:

на виконання Цільової соціальної програми забезпечення 
пожежної та техногенної безпеки, цивільного захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру на 2023 рік

500 000,00

на реалізацію Програми «Підтримка діяльності Державної 
міграційної служби на 2023 - 2024 роки»

100 000,00

3719800 9800
на реалізацію Програми підтримки підрозділів 

територіальної оборони та Збройних сил України на 2022
2023 роки (в частині матеріально - технічного 

забезпечення військової частини)

1 000 000,00

на реалізацію Програми профілактики злочинності, 
покращення матеріально технічного забезпечення ВП № 1 

Червоноградського РВП Головного управління 
Національної поліції у Львівській області на 2021-2023

роки

770 000,00

на реалізацію Програми податкової культури Радехівської 
міської територіальної громади у 2023 році

100 000,00

99000000000 Державний бюджет
Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах

1 8 0 0  0 0 0 ,0 0

в  т о м у  ч и с л і :

3719730 9730

Н а  е к с п л у а т а ц ій н е  у т р и м а н н я  а в т о м о б іл ь н о ї  д о р о г и  

з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  зн а ч е н н я  С І  4 1 3 0 3  

В  узл  о в е  -Л м  и т  т е

5 5 0  0 0 0 ,0 0

Н а  е к с п л у а т а ц ій н е  у т р и м а н н я  а в т о м о б іл ь н о ї  д о р о г и  

з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  зн а ч е н н я  С І 4 1 3 0 4  

Р а д е х ів -С и н ь к ів  -Н е м и л ів

4 0 0  0 0 0 ,0 0

Н а  е к с п л у а т а ц ій н е  у т р и м а н н я  а в т о м о б іл ь н о ї  д о р о г и  

з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  зн а ч е н н я  С І 4 1 3 0 7  

Р а д е х ів  -  Д м и т р ів

2 5 0  0 0 0 ,0 0

Н а  е к с п л у а т а ц ій н е  у т р и м а н н я  а в т о м о б іл ь н о ї  д о р о г и  

з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  зн а ч е н н я  С 1 4 1 3 3 2  

Т о р к и -О р д ів

6 0 0  0 0 0 ,0 0

II . 7р а п с ф е р т и  із  с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у

X У С ЬО ГО  за розділами І, II, у тому числі: 4  270 000,00
X загальний фонд 4 270 000,00
X спеціальний фонд

С екретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 5
до рішення Радехівської міської ради 
від 29 березня 2023 року № 9

Зміни в додаток 5 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік"
Розподіл витрат бюджету Радехівської міської ради на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2023 році

13540000000
(код бюджету)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуван 

її я місцевого 
бюджету

Код
Ф ункціон

альної
класнфік 

а ції
видатків

та
кредитув 

ання 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому
Ч И С Л І

бюджет
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада 61 070 765,00 54 030 400,00 7 040 365,00 5 965 965,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програми фінансового забезпечення представницьких 
витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю 

Радехівської міської ради на 2021 -2023 роки

№ 27 від 
23.12.2020 р.

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0112152 2152 0763
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері охорони здоров'я

Комплексна програма підтримки галузі охорони 
здоров"я на 2021-2023 роки

№ 17 від 
23.12.2020 р 3 049 800,00 3 049 800,00 0,00 0,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян (мешканців Радехівської 
територіальної громади) на автомобільному 

транспорті загального користування на 2021-2023 
роки

№ 17 від 
25.03.2021 р.

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні ниплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян (мешканців Радехівської ОТГ) на 
залізничному транспорті приміського сполучення на 

2022-2023 роки

№ 7 від
22.02.2022 р.

150 500,00 150 500,00 0,00 0,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв язку

Програма соціального захисту населення Радехівської 
територіальної громади на 2021 -2023 роки

№18 від 
23.12.2020 р

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00



Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ипової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуван 

ня місцевого 
бюджету

Функціон 
альної 

класифік 
а ції

видатків
та

кредитув 
ання

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0113230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

Програма підтримки внутрішньо переміщених та/або 
евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного 

стану на 2022 -  2023 роки

№ 10 від 
07.12.2022 р.

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення 
Радехівської територіальної громади на 2021-2023 

роки

№18 від 
23.12.2020 р.

1 949 500,00 1 949 500,00 0,00 0,00

в тому числі:

Надання матеріальної допомоги різним верствам 
населення) 1 165 500,00 1 165 500,00 0,00 0,00

допомога постраждалим внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
матеріальна допомога сім'ям загиблих, зниклих 

безвісти учасників АТО, О О С , учасників бойових дій 
під час відсічі збройної агресії проти України або 

ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

поховання загиблих учасників бойових дій під час 
відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту, організації 
поминальних обідів та надання матеріальної допомоги 

родинам загиблих та зниклих безвісти

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

п о хован н я  о д и н о к и х  та  ін ш и х  катего р ій  ж и тел ів  
гром ади

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

Програма соціальної підтримки учасників 
АТО,ООС, учасників бойових дій під час відсічі 

збройної агресії проти України або ліквідації" 
(нейтралізації) збройного конфлікту та членів їх 

сімей на 2023-2024 роки

№ 11 від 07.12.2022 
Р

1 999 500,00 1 999 500,00 0,00 0,00

б тому числі:



Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації
видатків та 
кредитуван 

ня місцевого
бюджету

Функціон
альної

класифік
ащї

видатків
та

кредитув 
ання 

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд
усього

У тому 
ч II сл і 

бюджет 
розвитку

і

0113242

2

3242

3

1090

4

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

5 6 7 8 9 10
в частині надання компенсації комунальним 

підприємствам за звільнення від сплати учасників 
АТО, ООС, учасників бойових дій під час відсічі 

збройної агресії проти України або ліквідації 
(нейтралізації) збройного конфлікту, членів сімей 

військовослужбовців, які загинули (померли) чи 
зникли безвісти під час проходження військової 

служби від сплати наданих комунальними 
підприємствами територіальної громади послуг за 

централізоване водопостачання, централізоване 
водовідведення та послуг з поводження з п о б у т о в и м и  

відходами (на одне домогосподарство)

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

в частині забезпечення поранених учасників АТО, 
ООС, учасників бойових дій (військовослужбовців) 
під час відсічі збройної агресії проти України або 

ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту та сімей 
військовослужбовців, які загинули (померли) чи 
зникли безвісти під час проходження військової 
служби , АТО, ООС, твердим паливом (на одне 

домогосподарство) твердим паливом

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

в частині встановлення на могилах загиблих воїнів 
громади під час відсічі збройної агресії проти України 

або ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту 
державних прапорів на металевих флагштоках

99 500,00 99 500,00 0,00 0,00

н части н і в стан ов лен н я п ам ’ятн и к ів  н а  м оги л і 
заги б л и х  учасн и ків  А Т О  (О О С )

100 000,00 100 000,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма Культурного розвитку Радехівської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки
№ 20 від 

23.12.2020р. 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0115011 5011 0810
П р о вед ен н я  н ав ч ал ьн о -тр ен у в ал ь н и х  зб ор ів  
і зм ага н ь  з  о л ім п ій сь к и х  видів  сп орту Програма розвитку фізичної культури та спорту на 

території Радехівської територіальної громади на 
2021-2023роки

№ 22 від 
23.12.2020р.

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0115041 5041 0810
У тр и м ан н я  та  ф ін ан со ва  п ід тр и м к а  
сп о р ти в н и х  сп о р у д

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуван 

ня місцевого 
бюджету

Ф ункціон 
альної 

класи фік 
а ції

видатків
та

кредитує
ання

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього

у тому
Ч И С Л І

бюджет
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення Спорт для 
всіх' та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

Програма розвитку фізичної культури та спорту на 
території Радехівської територіальної громади на 

2021-2023роки

№ 22 від 
23.12.2020р.

1 662 800,00 1 662 800,00 0,00 0,00

0115062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620
Заб езп еч ен н я  д ія л ь н о ст і во д о п р о в ід н о - 
к ан ал ізац ій н о го  го сп о д ар ства Програма житлово-комунального господарства та 

благоустрою Радехівської міської територіальної 
громади на 2021-2023 роки

№ 23 від 
23.12.2020р.

145 000,00 0,00 145 000,00
0,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 18 150 000,00 18 150 000,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620
З аб езп еч е н н я  д ія л ь н о ст і водоп ровідн о- 
к ан ал ізац ій н о го  го сп о д ар ств а

Програма "Питна вода на території Радехівської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки"

№ 5 від 
29.03.2022 р.

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0117110 7110 0421
Р еал ізац ія  п рограм  в галузі с іл ь сь к о го  
го сп о д ар ств а

Програма підтримки розвитку сільськогосподарських 
обслуговуючих кооперативів та сімейних фермерських 

господарств в Радехівській міській територіальній 
громаді на 2022-2023 роки

№ 10 від
22.02.2022 р. 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма з проведення інвентаризації земель 
комунальної власності та організація землеустрою на 

території Радехівської міської територіальної громади 
на 2023 рік

№ 12 від 
07.12.2022 р.

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

Програма проведення робіт з встановлення (зміни) 
меж населених пунктів Радехівської міської 

територіальної громади на 2023 рік

№ 13 від 
07.12.2022 р.

184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

Програма з проведення нормативної грошової оцінки 
земель населених пунктів, що входять до Радехівської 

міської територіальної громади на 2023 рік

№ 16 від
23.02.2023 р.

35 000,00 11 100,00 23 900,00 0,00

0117220 7220 0432 Газифікація населених пунктів
Програма газифікації населених пунктів Радехівської 
міської територіальної громади на 2023 -  2024 роки

№ 6 від 
29.03.2023 р.

1 452 800,00 2 800,00 1 450 000,00 1 450 000,00



Клд
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ипової 
програмної 

класиф ікац ії 
видатків та 
креднтуван 

ня місцевого 
бюджету

Фупкціои 
ал в н ої 

класифік 
а ції

видатків
та

креднтув
а в в я

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місневої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів
Комплексна програма підтримки галузі охорони 

здоров"я на 2021-2023 роки
№ 17 від 

23.12.2020 р.

№ 14 від 
07.12.2022 р.

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

Програма розроблення містобудівної документації 
населених пунктів Радехівської міської 

територіальної громади на 2023 рік
200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць 
і доріг Радехівської міської територіальної 

громадина на 2021-2023 роки

№ 25 від 
23.12.2020р.

19 332 200,00 18 144 300,00 1 187 900,00 1 187 900,00

0117660 7660 0490

П ід г о т о в к а  зе м е л ь н и х  ділянок 
н ес іл ь еь к о г о сп о д а р сь к о г о  п р и зн ач ен н я  а б о  

прав на н и х  к о м у н а л ь н о ї в л а сн о ст і для  

п р о д а ж у  на зе м е л ь н и х  т о р г а х  та  

п р он ел ен н я  т а к и х  тор гів

Програми продажу земельних ділянок у власність або 
права їх оренди на конкурентних засадах (земельному 

аукціоні у формі електронних торгів) та проведення 
експертної грошової оцінки земельних ділянок на 

території Радехівської міської територіальної громади 
на 2023 рік

№ 15 від 
07.12.2022 р.

228 065,00 0,00 228 065,00 228 065,00

0117670 7670 0490
В н еск и  д о  ст а т у т н о г о  к ап італ у  су б 'єк т ів  
гос п о д а р ю в а н н я

П р огр ам а  зд ій с н ен н я  внеск ів  Р а д ех ів с ь к о ю  м ісь к о ю  

р а д о ю  д о  ст а т у т н и х  к ап італ ів  к о м у н а л ь н и х  
п ід п р и є м ст в  т ер и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и  на 2 0 2 3 -2 0 2 4

ПОКИ

№ 69 від 
23.02.2023 р.

2 650 000,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов язані з економічною 

д ія л ь н іс т ю

Програма ефективного використання майна спільної 
комунальної власності Радехівської територіальної 

громади у 2021-2023 роках

№1 1 від
20.04.2021 р.

60 900,00 60 900,00 0,00 0,00

ПрограмГ на проведення ремонтів та утримання 
нежитлових приміщень комунальної власності 

Радехівської міської територіальної громади на 2023
П 1 К

№ 4 від 
29.03.2023 р.

50 100,00 50 100,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації

н а д зв и ч а й н и х  си т уац ій  та насл ідк ів  

с т и х ій н о г о  л и х а

Програми по запобіганню і ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха і оперативне 

реагування на них у Радехівській територіальній 
громаді на 2021-2023 роки

№ 28 від 
23.12.2020р.

1 014 000,00 1 014 000,00 0,00 0,00

Програма технічного і фінансового забезпечення, 
вдосконалення та розвитку системи централізованого 

оповіщення і зв’язку Радехівської міської 
територіальної громади на 2022-2023 роки

№ 18 від
22.02.2022 р.

432 500,00 202 500,00 230 000,00 230 000,00



Код
Програмної 

класифікації 
податків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ипової 
програм ної 

класифікації 
видатків та 
кредитував 

ня місцевого 
бюджету

Функціон 
ал ьної 

класифік 
а цГї

видатків
та

кредитув
ання

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/рсгіональної програми

Дата та номер 
документа, яким  

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усьпгп

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6

№ 29 від 
23 .12.2020р.

7 8 9 10

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та 

безпеки

Програма безпечна громада на 2021-2023 роки ЗОЇ 100,00 301 100,00 0,00 0,00

Програма забезпечення життєдіяльності та безпеки 
Радехівської міської територіальної громади в умовах 

воєнної загрози на 2022-2023 роки

№ 26 від 
22.02.2022 р.

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони та Збройних сил України на 2022,-2023 роки ( 

в частині забезпечення переміщення військ (сил), 
проведення мобілізаційних заходів, доставки 

військовозобов’язаних, резервістів та проведення 
заходів призову на строкову службу та військову 

службу за контрактом)

№ 5 від 
07.12.2022

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сф ері екології та охорони 
природних ресурсів Програма охорони навколишнього середовища на 

території Радехівської міської територіальної 
громадина на 2021-2023 роки

№ 30 від 
23.12.2020р.

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів

905 500,00 0,00 905 500,00 0,00

0118410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 
інформації

Програма діяльності та фінансової підтримки 
Комунального підприємства " Телестудія " Радехів" у 

2021-2023 рр.

№ 31 від 
23.12.2020р.

980 700,00 980 700,00 0,00 0,00

0118420 8420 0830
Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації

«Програми розвитку інформаційного простору і 
покращення забезпечення інформаційних потреб 

Радехівської міської територіальної громади 
друкованим засобам масової інформації на 2021 -  

2023 роки.»

№ 32 від 
23.12.2020 р.

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0600000
Відділ організації діяльності закладів 
освіти Радехівської міської ради

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0613230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

Програма підтримки внутрішньо переміщених та/або 
евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного 

стану на 2022 -  2023 роки

№ 10 від 
07.12.2022 р.

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0618240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони
Програма підтримки підрозділів територіальної 

оборони та Збройних сил України на 2022-2023 роки.
№ 5 від 

07.12.2022 р.
600 000,00 600 000,00 0,00 0,00



Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету'

Код Типової 
програм ної

класиф ікац ії 
видатків та 
кредитуван 

ня місцевого 
бюджету

Ф ункціон 
альної 

класифік 
а ц її

видатків
та

кредитув
ання

бюджету

Н айм енування головного розпорядника 
кош тів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою  програмною 

класифікацією  видатків  та 
кредитування місцевого бюджету

Н айм енування місцевої/регіональної програми

Дата та нпмер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд
усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3700000 Ф інансовий відділ Радехівської м іської 
ряди 4 270 000,00 4 270 000,00 0,00 0,00

3719730 9730 0180

С уб вен ц ія  з м ісц евого  б ю д ж ету  на 
ф ін ан со ве  заб езп еч ен н я  б уд івн и ц тв а , 
рек о н стр у к ц ії, р ем о н ту  і у три м ан н я 
ав то м о б іл ь н и х  д о р іг  за гал ь н о го  
ко р и сту ван н я  м ісц ево го  зн ач ен н я , вули ц ь  і 
д о р іг  к о м у н ал ьн о ї в л асн о сті у н аселен и х  

п ун ктах

Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць 
і доріг Радехівської міської територіальної 

громадина на 2021-2023 роки

№ 25 від 
23.12.2020р.

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 
регіон ів

Цільова соціальна програма забезпечення пожежної та 
техногенної безпеки, цивільного захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру на 2023 рік

№ 13 від 
23.02.2023 р.

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Програма «Підтримка діяльності Державної 
міграційної служби на 2023 - 2024 роки»

№14 від 
23.02.2023 р.

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони та Збройних сил України на 2022-2023 роки 

(в частині матеріально - технічного забезпечення 
військової частини)

№ 5 від 
07.12.2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Програми профілактики злочинності, покращення 
матеріально технічного забезпечення ВП № 1 

Червоноградського РВП Головного управління 
Національної поліції у Львівській області на 2021

2023 роки

№ 20 від 
25.03.2021 р.

770 (500,00 770 000,00 0,00 0,00

Програма податкової культури Радехівської міської 
територіальної громади у 2023 році

№ 7 від 
29.03.2023 р.

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Всього X X 66 340 765,00 59 300 400,00 7 040 365,00 5 965 965,00

С екретар м іської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 6
до рішення Радехівської міської ради 
від 29 березня 2023 року № 9

Додаток 6 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік" 
Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році

13540000000
(код бюджету)__________________________________________________________________________________________________________ _____________________________ грн.

Код
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бю джету

К од Т ипової 
програм ної 

класифікації 
видатків та  

кредитування 
м ісцевого 
бю джету

Код
Ф ункціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бю джету

Найменування головного 
розпорядника коштів 
місцевого бю джету / 

відповідального виконавця, 
найменування бю джетної 

програми згідно з Типовою  
програмною  класифікацією  

видатків та  кредитування 
місцевого бю джету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
заверш ення)

Загальна
вартість
проекту,
гривень

О бсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бю джету всього, 
гривень

О бсяг 
капітальних 

вкладень 
м ісцевого 

бю джету у  2023 
році, гривень

Очікувани 
й рівень 

готовності 
проекту 

на кінець 
2023 року, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська 1 470 000,00

0117220 7220 0432
Газифікація населених 
пунктів

Будівництво:Газифікація села 
Сушно Радехівського району 

Львівської області (завершення)
1 450 000,00 100

0117322 7322 0443
Будівництво медичних 
установ та закладів

Реконструкція з влаштуванням 
рентгенологічного кабінету в 

приміщенні існуючого 
стаціонарного корпусу Радехівської 

ЦРЛ (проведення перерахунку та 
експертизи кошторису)

20 000,00

X X X УСЬОГО X X X X 1 470 000,00 X

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО


